霍尼韦尔 VMSB16R 系列电动静态平衡阀为手
动调节阀门 Kv 值，且可以配套热电执行器进行
开关控制的直行程阀门，可用于控制风机盘管
机组，区域供热系统的暖气片，其他需要进行开
关控制的小口径设备。
VMSB16R 系列
电动静态平衡阀
VMSB16R 系列电动静态平衡阀同时搭配 M400 系列常闭型 (M400-XG) 和

阀芯 : 锻黄铜
密封 : EPDM
连接方式 Rp螺纹
泄漏率 零泄漏
配套执行器 常开型 : M400-AO，M400-BO
常闭型 : M400-AG，M400-BG
订购信息
型号 口径 DN 流量系数
Kvs (m³/h) 测压孔
关闭压差
M400-XG
(bar)
关闭压差
M400-XO
(bar)
VMSB16R-15  15 2.8 无 3.2 3.3
VMSB16R-20  20 3.8 无 3.2 3.3
VMSB16R-25  25 4.8 无 1.8 1.9
VMSB16R-15P  15 2.8 有 3.2 3.3
VMSB16R-20P  20 3.8 有 3.2 3.3
VMSB16R-25P  25 4.8 有 1.8 1.9
配件 : 安装连接头
型号 配套口径 DN
VTS-C15  15
VTS-C20  20